
Rat der Kreisstadt Siegburg

Fraktion: Sitzverteilung: Fraktionsvorsitzende/r:

CDU 19 Lars Nottelmann

1. stellv. Bürgermeisterin Britta Pahlenberg SPD 15 Michael Keller

2. stellv. Bürgermeisterin Dr. Susanne Haase-Mühlbauer Bündnis 90/DIE GRÜNEN 9 Astrid Thiel

3. stellv. Bürgermeister Oliver Schmidt FDP 2 Tristan Roggendorf

DIE LINKE 2 Michael Otter

SBU 2 Ralph Wesse

"Volksabstimmung" (ohne Fraktionsstatus) 1

Name Vorname Partei Anschrift Telefon privat Telefon dienst. Fax E-Mail Ausschüsse

Basche Marga CDU Talsperrenstraße 300 02242/901377 marga.basche@t-online.de SozialA, APP

Becker Jürgen CDU Am Brungshof 3 02241/590985 02241/590986 Becker-siegburg@netcologne.de HuFA, MobA, PlA

Burgemeister Maria-Franziska CDU An den 6 Bäumchen 4 02241/9589950 02241/9589950 maria@burgemeister.de JHA, SozialA, SpA, UA, KuBR

Burgemeister Michael Franz CDU Marienhofstraße 3 02241/9053737 michael@burgemeister.de DigitalA, BSA

Diegeler-Mai Anna CDU Steinwiese 20 02241/384810 0228/995505100 anna.diegeler-mai@gmx.de HuFA, JHA, SchA

Dolezych Siegfried CDU Junkersbusch 22 0172/2949577 siegfried.dolezych@t-online.de JHA, RPA, APP, BetrBR, SpA

Fleck, Dr. Helmut Volks-

abstimmung

Gneisenausstraße 52c 02241/52830 info@helmut-fleck.de HuFA, RPA, JHA, DigitalA, SozialA, APP, BSA, 

MobA, PlA, SchA, SpA, UA, WfA, BetrBR, KuBR

Franke Andreas SPD Am Kreuztor 5 02241/387813 andreas.franke@spd-siegburg.de MobilA, UA, BSA, PlA

Grammersbach Petra SPD Alte Lohmarer Straße 76b 02241/68271 petra.grammersbach@spd- BSA, SchA, SpA

Groß Jan Joao BÜ90/GRÜNE Kleiberg 19b 0170/5579684 jan.gross@outlook.de DigitalA, SchA, UA, JHA

Groß Peer BÜ90/GRÜNE Ludwigstraße 60 0175/2200215 gross@rsw-recht.de BSA, SpA, SozialA

Haase-Mühlbauer, Dr. Susanne CDU Katharinenstraße 77 0178/4590440 02241/56337 haase-muehlbauer@t-online.de JHA, SchA, UA, KuBR

Halft Charly BÜ90/GRÜNE Auf der Papagei 28 02241/61646 0700/53721000 02241/50207 charlyhalft@unitybox.de HuFA, RPA, APP, KuBR, PlA, MobA

Juhr Lukas CDU Rotdornweg 19 0157/83959057 juhr.lukas@gmail.com JHA, RPA, DigitalA, WfA

Keller Michael  SPD Bergstraße 10 02241/9427128 02241/900516 michael.keller.siegburg@t-online.de HuFA, BSA, MobA, PlA, WfA, BetrBR

Kirli Ömer SPD Postfach 1424; 53705 

Siegburg
oemer.kirli@spd-siegburg.de SozialA, WfA, BetrBR

Kirli-Selen Zeynep SPD Tönnisbergstraße 8 0157/76610200 zeynep@kirli.de DigitalA, SozialA, KuBR, HuFA, JHA

Körner Gaby SPD Aulgasse 30 02241/57480 gabykoerner.siegburg@gmail.com HuFA, JHA, SchA, SpA, BetrBR, APP

Kremer Jens BÜ90/GRÜNE Nogenter Platz 10 jens.kremer@gruene-siegburg.de AUK, DigitalA, PlA

Meurer Sabine CDU Lambertstraße 33 02241/53531 junibine@gmx.de JHA, SozialA

Meyer Birgit BÜ90/GRÜNE Peterstraße 50 02241/51817 02241/57651 bmb-meyer@web.de JHA, SozialA, APP, KuBR, SchA

Müller Hans-Werner BÜ90/GRÜNE Markt 41 02241/1233908 02241/1233908 hanswerner.mueller@web.de HuFA, RPA, MobA, PlA

Nelles Sabine SPD Seidenbergstraße 66 02241/9763768 sabine.nelles@spd-siegburg.de JHA, SchA, SozialA

Neßhöver Ursula SPD Kronprinzenstraße 19 RPA, APP, SozialA, PLA

Neumes Hans-Joachim SBU Roonstraße 43 0178/5678212 hjneumes@gmx.de RPA, BSA, PlA, WfA, DigitalA

Nonnemann Heiko BÜ90/GRÜNE An den Eichen 20 02241/2512887 nonnemann@netcologne.de JHA, RPA, DigitalA, SchA, BetrBR, KuBR, WfA

Nottelmann Lars CDU Aulgasse 185 02241/96666 02241/966619 lars.nottelmann@boeno.de HuFA, RPA, DigitalA

Odenthal Guido CDU Ringstraße 10 02241/55515 02241/9690514 g.odenthal@t-online.de BSA, MobA, UA, WfA

Otter Michael DIE LINKE Am Abtshof 58 02241/60510 0228/95825873 michael@otter-depiereux.de HuFA, DigitalA, SchA

Pahlenberg Britta SPD Mühlengrabenstraße 16 02241/50777 bpahlenberg@web.de HuFA, MobA, SpA

Peter Jürgen CDU Mühlenstraße 45 02241/147636 02242/8801484 02242/8801411 juergenpeter100@yahoo.de HuFA, JHA, BSA, MobA, WfA

Roggendorf Tristan FDP Seidenbergstraße 50 Tristan.Roggendorf@hotmail.de HuFA, PlA, WFA

Roland Sabine SPD Carl-Schurz-Straße 12 02241/9383599 sabine.roland@spd-siegburg.de JHA, APP, MobA, SchA, UA

Römer Michael CDU Marienstraße 34 roemer04@gmail.com BSA, MobA, RPA

Rosemann Paul SPD Hopfengartenstraße 8 0157/39369852 paul.rosemann@gmail.com RPA, SpA, JHA

Schmidt Oliver SPD Kornblumenweg 44 0173/5183953 oliver.schmidt@spd-siegburg.de HuFA, RPA, MobA, PlA, SpA, KuBR

Schoen Raymund DIE LINKE Sandweg 16 0151/26045385 Raymund.Schoen@Arcor.de RPA, BSA, PlA, SpA, UA, WfA, BetrBR, MobilA

Schonlau Petra CDU Brucknerstraße 5 0151/44808486 petra.schonlau@t-online.de HuFA, JHA, DigitalA, APP, SchA

Schubert Rita FDP Hauptstraße 62 0171/2708966 info@futterage.de SozialA

Schulte, Dr. Dirk CDU Erlenweg 2 02241/9580387 0228/997211111 HuD.Schulte@t-online.de RPA, SpA, BetrBR

Schwill Eckhard CDU Aggerstraße 15-17 02241/66127 0221/91285220 02241/57307 ecksieg13@gmail.com HuFA, PlA, BetrBR

Bürgermeister Stefan Rosemann (SPD) - Vorsitzender
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Rat der Kreisstadt Siegburg

Sezer Melike SPD RPA, DigitalA, BSA, KuBR

Siebenmorgen Ingo CDU Luisenstraße 168 02241/146451 0228/4881610 ingo.siebenmorgen@cdu- HuFA, SpA

Thiel Astrid BÜ90/GRÜNE Peterstraße 16 02241/52531 02241/52531 astrid.thiel@web.de HuFA, SchA, UA

Thiel, Dr. Dieter BÜ90/GRÜNE Peterstraße 16 0171/5815607 02241/52531 dieter.thiel_siegburg@web.de BSA, UA, BetrBR, WfA

van Doorn Heinrich CDU Am Kannenofen 35 02241/68253 hp.vandoorn@outlook.de SozialA, PlA, UA

Vassiliadis Sissis CDU Ernststraße 24 0170/4004000 sv@mc-db.de JHA, RPA, APP, PlA, WfA

Wagner Lukas SPD Adolf-Kolping-Platz 14 02241/2688639 Lukas.Wagner@spd-siegburg.de HuFA, DigitalA, UA

Wesse Ralph SBU Kleiberg 19a 02241/65432 02241/319518 ralph.wesse@t-online.de HuFA

Witte Dirk SPD Annostraße 14 02241/1693666 mail@dirkwitte.de DigitalA, UA, ParkBR, WfA, PlA

Stand: 22.2.2024   ix-12   
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